УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
      10.05.2018

                           53
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 08.05.2018 № 48 «Об установлении численности и должностей депутатов Ульяновской Городской Думы, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ульяновска  Ульяновская  Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Ульяновской Городской Думы от 08.05.2018 № 48 «Об установлении численности и должностей депутатов Ульяновской Городской Думы, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

          а) подпункт «а» дополнить словами «Ножечкин Илья Владимирович»;

          б) подпункт «б» дополнить словами «Лазарев Николай Алексеевич»;

          в) подпункт «в» дополнить словами «Панчин Сергей Сергеевич».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин